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MEMO /PRESIDENCIA [CRC-ACRE. N° 312015

i

De: Presidente Mgrceﬂb_ Nascimento Fréngaz
Para: Michelle Araijo de Queiroz "
il ,'.;éi-‘ Ll

Now el
R,

Prezada Senhora, . | -~ !

Rio Branco — AC, 26 de outubro de 2015

Determino que seja feita 4 devida cotagdc de prego para servicos de Gréficos para a

inauguracac site, com as seguintes especificagdes:

o Criacdo de arie 'para‘-'of_erta de emprego;

Criagéo de arte pare Eo.,rivite Inauguracao do site;

Impresséo de 04 ca:{aieé tamanhos A3-para oferta de emprego;

e Impressé,'B de panfletos inauguragao do site},

[ e

Sem mais pelo mo[nento.

\
\
\

a

Av. Ceard, 438, Conjunto Mariana - Rio Branco — Acre, CEP: 69.919-180, Telefone: (68)32278038
e-mail: creac@briubo.com.br.
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COMUMICAGRO VISUAL

MNP 17.560.516/0001-65 . " ORCAMENT 0

Rio Branco 28/10/201%
Conselho Regional de Contabilidade do Acre - CRC

At. Diretoria/CRC

S _ ,
5-\ ; Tel:. Fax: 5 ? /5
Prezado (a) oA

Diretoria/CRC segue cr¢amento soiicitadgﬁ para cs seguintes servigo (s) especificados abaixo:

ftem(s) solicitado(s)

Rio Branco - Agrg - CEP: £68.919.6506 £3.8983.7928 / 68. 3227-4344

i
Criagao de arte para oferta de emprego 3 UNI 01 180,04 180,04
Criagdo de arte para convite Inauguragéo do site UNI 01 140,00 140,00
Impresséo de 04 cartazes tamanhos A3 para oferta dg UNI 04 12,00 48,00
Impressao de panfletos inauguragao do site UNI 20 6,90 138,00
Valor Total dos Servigos
Forma de Pagamento:
A vista
LN
Weverton Sliva
l ’ i: dwvisusl@gmall
fua das Horténclas n° 418 - Balrro Jardim Primavera Telefones: e-mall: dwvisual@gmail.com
|

Skype: weverton35_@hotmall.com
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Desgner Industria

Segue abaixo cotaggo.

Itern  Descricao Unid

01 Criac8o de arte oferta de emprego Unid 01

02 Criacdo de arte para convite (Inaugaragao site) Unid 01

03 Impressdo de 4 cartazes (oferta de emprego) Unid 04

04 Impressdo de panfletos (Inauguracdo do site CRC) Unid 20
TOTAL eeevcnnerrmsasmomsmsnsnsensssnssnsansussssnsssannsunnssnnsassannsnnssnnssarnsnnssnnssrs

Validade 30 dias

CONDICAC DE PAGAMENTO: APOS A ENTREGA DO PEDIDC.

Atenciosamente,

ID PUBLICIDADES LTDA
CNPJ: 13.245.906/0001-18
68-3227-6966

Quant. Valor Unit.

150,00

150,00

12,00

14,50

VALOR TOTAL

68-9282-9480 / 8413-5658 / 9956-9044. E-MAIL: jacyneto@hotmail.com

Total

R$ 150,00
R$ 150,00
R$ 48,00

R$ 290,00

R$ 638,00

Rua Isaura Parente, 1412 | Estagdio Experimertal | Cep.: 69.612-605 | Rio Branco | AC
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PROPOSTA COMERCIAL

Em, 28 de outubro de 2015.

A: CRC — Conselho Regional de Contabilidade do Acre

Proposta que faz a empresa G.S. SILVEIRA — ME, inscrita no CNPJ (MF) n° 84.313.923/0001-93 e inscri¢do estadual n®
01.000.503/001-01, estabelecida no (a) Cidade de Rio Branco-Acre, a Av. Getllio Vargas — 3440, Bairro: Bosque, telefones 068-3228
3322, E-mail: gssitveiral @hotmail com. Para o fornecimento dos itens abaixo relacionados, conforme Solicitado.:

Item Descricdo Unid Quant. Valor Unit. Total

01 Criacao de arte oferta de emprego Unid 01 12000 R$ 120,00

02 Criacdo de arte para convite (Inaugaragdo site) Unid 01 120,00 R$ 120,00

03 Impressdo de 4 cartazes (oferta de emprego) inid 04 11,00 R$ 44,00

04 Impressdo de panfletos (Inauguragdo do site CRC) Unid 20 12,00 R$ 240,00
Valor R$ 524,00

io Branco — AC, 28 de outubro de 2015

Av. Getulio Vargas N° 3440 — Cep: 69908-650
Bosque — Rio Branco — Ac Fone: (68) 3223-3336
Email gs_silveira@kotmail.com
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CRC.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DOACRE

o~
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TERMO DE JUSTIFICATIVA ik
CONTRATANTE: Conselho Regional de Contabilidade do Acre
CONTRATADA: W.ANDRADE SILVA - ME CNPJ: 17.940.616/0001-45
Base Legal: Artigo 24, inciso II, da Lei n° 8.666/93, de 21.06.1993.
Objeto: Servigos Graficos para Inauguracao do site

JUSTIFICATIVA
O Conselho Regional de Contabilidade do Acre, pessoa juridica de direito publico e
autarquia federal, com sede na Av. Ceard, n°. 438, Conjunto Mariana, na cidade de Rio Branco
Acre, inscrito no CNPJ sob o n°. 00.732.012/0001-00, representado por seu Presidente Contador
N MARCELO NASCIMENTO FRANGA, brasileiro, casado, RG. 07.254.068 SSP/RJ, CPF
n°.937.266.607-63, residente e domiciliado nesta capital, por intermédio do Setor de Licitagdo e
Contratos, instituido pela Portaria n°24, de 09 de julho de 2015, iniciou processo n°
2015/0000028 para contratagédo de empresa com a finalidade de a servigos graficos, conforme
solicitagdo da Presidéncia -MEMO 0000003/2015 do dia 26/10/2015.
Hé a informagéo de dotagdo orgamentaria e disponibilidade financeira, conforme consta
no processo, para realizar a presente contratag&o.
O menor valor proposto foi de R$506,04 (quietos e seis reais e quatro centavos ),
conforme pesquisa de pregos, realizada no periodo de 28 de outubro de 2015.
O valor proposto, nc menor orgamento, enquadra-se no disposto no art. 24, inciso 1I, da
Lei n°. 8.666/93, referindo-se a dispensa de licitagéo para contratagéo de servigos, com pequena
relevancia econdmica, diante da onerosidade de uma licitagéo.
) O art. 24, Il, da Lei n°. 8.666, de 21 de junho de 1993, dispde que é DISPENSAVEL a
licitagZo quando o valor para contratecéo de servigos for de até 10% (dez por cento) do valor
estipulado.
“Art. 24. E dispensdvel a licitacgo: (...) Il - para /outros servigos e
compras de valor até 10% (dez por cento) do hmlte prewsto na
alinea a do inciso Il do artigo anterior**, e para @Ilenagoes nos
casos previstos nasta Lei, desde que ndo se reflram ‘a\parcetas de
um mesmo servi¢o, compra ou alienagdo de maior vulto\(\]\ue possa

ser realizada de uma s6 vez;”

Av. Ceard, 438, Conjunto Mariana ~ Rio Branco ~ Acre, CEP: 69.919-180, Telefone!
e-mgil: creec@brtubo.com.br.
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE i Tﬂ 7 (] 5
DO ACRE i /

A empresa W. Andrade Siiva - ME com 0 menor valor encontra-se apta para o fomecimento do
material descrito supra, conforme certidées negativas apsnsadas.
Nota-se que o valor da contratacéo esté dentro do limite previsto em lei, com isto, objetivamos

atender acs principios da legalidade, economicidade e celeridade, realizando a presente contratagéo.

Nas palavras do eminente jurista Margal Justen Filho (2004, p. 236)

“A pequena relevancia econdmica da contratagdo ndo justifica
gastos com uma licitagdo comum. A distingdo legislativa entre
concorréncia, tomada de pregos e convite se filia ndo sé a dimens3o
econdrnica dc contrato. A lei determinou que as formalidades

prévias deverdo ser proporcionais as peculiaridades do interesse e

& da necessidade publica. Por isso, tanto mais simples serdo as
formalidades e mais rdpido o procedimento licitatério, quanto
menor for o valor a ser despendido pela Administragdo Publica.”

Dada a pequena relevancia econdmica da contratago, ndo se justifica a realizagao de
um processo licitatério para a contratagéio da prestagéo de servigos de publicidade, sem que
com isso, fira 0s principios da celeridade e economicidade. ‘

Pela leitura acima, verifica-se que a Lei autoriza a contratagdo direta quando o valor
envolvido for de pequena relevarncia econémica para se iniciar um processo licitatorio.

Nos termos da proposta, o prego oferecido é compativel com os praticados no mercado,
conforme verificado pela Administragéo, cujos cusies encontram-se especificados na Proposta
comercial, parte deste processo. g\

Assim, com fundamento nos artigos da Y.ei n% 8.666/93 este Setor de Licitagéo e
Contratos, por meio do seu Presidente, apresenta®a justificativa para ratificacdo e demais

consideracdes que por ventura se fizerem necessarias.

Av. Ceard, 438, Conjunto Mariana — Rio Branco — Acre, CEP: 69.919-180, Telefone: (68)32278038 —
e-mail: creac@brtubo.com.br.
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MEMO /SELIC/ICRCAC. N° 00008/2015

Rio Branco — AC, 09 de outubro de 2015.

COMUNICAGAO INTERNA

Para: Ronaldo Glauber de Melo Queiroz

Prezado Senhor,

1. Encaminho processo de Compras N° 2015/0000038 - Servicos de
gréaficos para inauguragac do site para que se verifique e anexe dotacgao
orgamentaria.

2. Solicito nota de reseva e nota de empenho.

Atenciosamente,

Recebido:
/ /

Visto e carimbo

Av. Ceard, 438, Conjunto Mariana — Rio Branco — Acre, CEP: 69.919-180, Telefone: (68)32278038 —
e-mail: creac@briubo.com.br.




Conta de Despesa

6.3.1.3.01.01.002

Sistema de Controle Orgamentério
Numero da Reserva

NOTA DE RESERVA ORGAMENTARIA
109

Ano do Exercicio

2015

23.11.2015

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ACRE

i

Data da Reserva

Data :
i Hora :
Nz v
'hf',//;’ 7:1\“’r’;»/“

et

15.12.2015
12:21

Descrigao da Conta

Processo

IMPRESSOS, FORMULARIOS E PAPEIS

Histérico da Reserva

Projeto

N

CRC-AC E CARTAZ PARA OFERTA DE EMPREGO.

REF CRIAGAO DE ARTE E IMPRESSAO DE CARTAZEZ INAGUARAGAQC DO SITE DO

3012-PROMOVER A EDUCAGAO

Valor Total da Reserva

Quinhentos e Seis Reais, &

Quarenta Centavos.

Valor por Exteriso

506,40

Dotacao Atualizada

5.400,00

Reservas Acumutadas

Total Executado

2.158,50

0,00

Valor desta Reserva

506,40

Rio Branco-AC, 23 de Novembro de 2015

Total a Executar

{ Sgldo Atual

506,40

\ 2%\235,10

Rubeéns-de-Abrex

L

Maciel
Departamentc de Contabilidade

Sk
Fmah%adoai
i)

Michelle lr?a/ujc de Quei

0

Financeiro
i
</

Marcelo do N

as&jmento Fran

C
Pésidente Q
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ACRE ‘:;?-ﬁ Data : 15.12.2015
Sistema de Controle Orgamentério :"‘/ Hora 12:21

NOTA DE EMPENHO . A/

Pl RN
N° Empenho Data do Empenho Tipo do Empenho Processo N°. Reserva Exercicio
125 23.11.2015 ORDINARIO 0 2015
Conta de Despesa Descricdo da Conta Projeto

6.3.1.3.01.01.002

IMPRESSOS, FORMULARIOS E PAPEIS

3014 - PROMOVER A
EDUCAGAO CONTINUADA -

Numero do Evento

Descri¢ao do Evento

1098 AQUISICAO DE IMPRESSOS, FORMULARIOS E PAPEIS
Dados da Modalidade { Fundamentagao Legal )
Modalidads Complemento Namero
Dispensa de Licitagdo
Favorecido

Nome : W. ANDRADE SILVA- ME CNPJ/CPF : 17.940.616/0001-45
Enderego : HORTENCIAS, 416 Bairro : JD PRIMAVERA
CEP : Cidade UF :
Banco Agéncia Conta

Histérico do Empenho

Qtde Parcelas

Valor Unitario

Valor Total Empenhado

REF CRIACAO DE ARTE E IMPRESSAO DE CARTAZES PARA INALGURAGAO DO NOSITZ DO

CRC-ACRE E CARTAZ FARA OFERTA D EMPREGO

506,40 506,40
Yalor por Extenso
Quinhentos e Seis Reais, ¢ Quarenta Centavos.
4 \cv
Dotagdo Orgamentéria Empenhos Acumulados Valor deste Empenho \ . Saldo Atual
5.400,00 2.158,50 506,40 N rmsap

2

X
\ \
A \

Parcelas Executadas

Total Executado

Total a Executar

\ Fi\alizado

1

506,40

‘\‘xi‘ }S i

Rio Branco-AC, 23 de Novembro de 2015

(Rugunn)

-

by
5
3\

Y

N

X

MWJaciei

Departamento dé Contabilidade

Micheile Aragjo de Quejroz
. Fihanceiro
\

Marcelo 1

scimento Francga
@te

4
7

\‘H.w/




30/10/2015 www.e-nfs.com.br/riobranco/servlet/aprelnotafiscalxm|?bs G4G+D/M 1fisKu3PmP52A==

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO

BRANCO AC
v Secretaria de Desenvolvimento Econémico e
BN RS Financas
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de verificagdo Daw/Hora daicmissa
FCC7.53A0.45EF [30/10/2015 - 20:58:44
A autenticidade desta nota pode ser confirmada R E—— e
em: https://www.e-nfs.com.br/riobranco, s =
informando o cddigo de verificagdo. Retencéo Simples 54

Prestador de Servicos
W. ANDRADE SILVA - ME
HORTENCIAS, 416,
JD PRIMAVERA, Telefone: 6832274344,
cep 69919-606 - RIO BRANCO - AC - BRASIL
cpr/enes 17.940.616/0001-45 Inscrigdo Municipal 1374801
Email dwvisual@gmail.com Inscrigdo Estadual 0103962400190

, Tomador de Servi:o
\ [Nome do tomador do servigo CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ACRE

COMUNICACAO VISUA

CPF/CNPY 00.732.012/0001-00

Enderego CEARA, 438, L9,10-LOTES9, 10, 11 5
Bairro C] MARIANA, Telefone: 6832278038.

ICep 699 19'180

ICidade RIO BRANCO - AC - BRASIL Inscricdo Municipal 1215540

[Email crcac@brturbo.com.br *  Inscrigdo Estadual

Discriminacido do Servigo/Dado$ Adicionais

Referente a criacdo de artes e impressao de cartazes para irauguragao do novo site do CRC - Acre, e
Cartaz para oferta de emprego

i 22.01-SERVICOS DE PROGRAMACAO E COMU NICACAO VISUAL, DESENHO
5 INDUSTRIAL E CONGENERES
Valor do Servico (R$) Q. [Desconto(R$) [Dedugao(RS) Base de alctlo(RS)  |Aliquota(%) [Valor do ISS(RS) Total(RS) _ a
506,40 1,00 0,00 0,00 506,40 2,00 10,13 506,40
l VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 506,40 l
: Retencoes
INSS(RS) [PIS(RS) - [Cofins(RS) " SLL(RS) [IRRF(RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[SSQN(RS) lOutras Deducdes(RS$) [Total das Retengdes (RS) : [Valor Liquido da Nota(R$)
10,13 0,00 1 =,13 496,27

Outras Inforrﬁiagﬁ a5 \

- ISS de responsabilidade do: Tomador de servigo \ %\
- Servigo Tributado no Municipio: RIO BRANCO N\ \

- NFSE é emitida com respaldo da Lei Municipal n® 2.025/20"1‘5 e Dec;"gto Municipal 2.248/2013.
- Data do vencimento do-1SS desta NFSE: 15/11/2015 4

ALEsto que os servigos constantes neste
Recibo e/ou Nota Fiscal foram Prestacgs. CRC-ACL!
Rio Branes=AT 1.

 psessrado A0 T PioA== 111
http:/Awww.e-nfs.com.br/riobranco/serviet/aprel notafiscalxmi?bsG4G+D/M 1fisKu3Pri:.



15/12/2015 certidao_17940615000145.jpg
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JUSTICA DO 7

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: W. ANDRADE SILVA - ME (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 17.940.616/0001-45 .,
Certiddo n°: 207091208/2015
Expedigdo: 15/12/2015, &s 13:09:27
Validade: 11/06/2016 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedic¢do. '

i
Certifica-se que W. ANDRADE SILVA - ME (MATRIZ E FILIAIS), inscritof{a)
*~ CNPJ sob o n° 17.940.616/0001-45, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Levedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de respensabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est@o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicio.
No caso de pessoa juridica, 2 Certiddo stesta a empresa em relagdo
a todos o0s seus estabeleclmentos, agéncias ou filiais.
A aceitagdo desta certldao condicicna-se a verificacdo de sua
autenticidade no. portal do Tribunal Superior de Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br}.
Certiddo emitida gratuitamente.

,IXFORMACAO IMPORTANTE

v Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, i1Aclugive 1o <corncernente aosg
recolhimentos previdencgidriocs, a honoradripos, a custas, a
emplumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Minigtério Publico do
Trabalho ou Comigsdo de Conciliagdce Prévia.

https://mail.google.com/mail/u/0/inbox/151a632eb46548e1 7projector=1 7



15M12/2015 . W ANDRADE - CERTIDAO FGTS.jpg

00/06/2015.  hitps:/iwebp.caixa gov.br/Empresa/CriiCri/F geCF SimprimiirPapel asp?VARPesscaMatriz=21473937& VAR Pess0a=214739378 VARUI=AC SVARI

CALXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 17940616/0001-45
Raz30 Social: W ANDRADE SILVA ME
Nome Fantasia:DW COMUNICACAC VISUAL

Enderego: RUA DAS HORTENCIAS 416 / JARDIM PRIMAVERA / RIO BRANCO
. [ AC/ 69919-606

A Caixa E,conér)ni_ca Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o

Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta

-~ data, a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
v perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
guaisquer débitos referentes a contribuigdes &/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 05/01/2016 a 05/02/2016

Certificacdo Numero: 2015060507381831045609
informacdo 'obtida em 09/12/2016, 3s 17:37:47.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a. verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps //webp.caixa.gov-br/Em presa/Cri/Cri/FgeCF SimprimirPapel asp?VAR PesseaMatriz=21473937&VAR Pess0a=214730378VAR Uf=AC&VARInscr=1... 11

httpé://mail.google.com/maii/u/O/ﬁanxM513632eb46548e1?project0r=1 M



15/12/2015 W ANDRADE - CERTIDAO FALENCIA E CONCORDATA jpg T Comn

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO ACRE
Serventia de Registro de Distribui¢do da Comarca de Rio Branco

" e
~estady ,,
?, A
~..

CERTIDAO DE DISTRIBUIGAO L
FALENCIA E RECUPERAGAO JUDICIAL/EXTRAJUDICIAL

~ Em pesquisa realizadé nos registros de distribuicdo de feitos do Sistema de
Automacéo da Justica (SAJ) anteriores a data de 08/06/2015, CERTIFICAMOS que:

NADA CONSTA na Comarca de Rio Branco, Estado do Acre contra W
ANDRADE SILVA ME, ou vinculado ao GNPJ 17.940.616/0001-45.

Observagdes:

a) A presenle certiddo abrange somenie os feitos de Faléncia e Recuperagio
~ Judicial/Extrajudicial. _ :
j b) Certiddo expedida gratuitamente pela interneat, com validade de 30 dias.
¢) A zutenticidade desta certiddo poderd ser confirmada na pagina eletrénica do Tribunal de
Justiga do Estado do'Acre (http://www.tjac.jus.br/), no itera "Conferéncia de Certid&o".

Rio Brance (AC), 14 de dezembro de 2015.

CERTIDAO N°: §§§g§§§17 FOLHA: 1/1

reowo e HHNINE

Enderego: Rua Benjamin Constant, 1165, Centro - CEP $8300-160,. FONE: (68) 3211-5438, Rio Branco - AC

https://mail.google.com/maii/u/0finbox/151a632eb46548e1 ?projecior=1 171



15/12/2015 W ANDRADE - CERTIDAO DIVIDA ATIVA.jpg

09/08/2015 SITAD - CERTIDAO DE INSCRIGAO EM DIVIDAATIVA

CERTIDAQ NE :A fi A QU 5.‘ 3‘{) A DIVIDA ATIVA

ESTADO DO ACRE
RADORIA G

RAL DOERTADG

.3: "i? 949 616[0(!{)1'45
Razdo Social: W, ANDRADE SILVA ~ ME

2-ESWEVERTON ANDRADE SILVA

las quie vepham set apurades em noeds). dofs)
1e nfio constafm} débito(s) em seu nome, insarito(s}
LS em Divida Ativa do Eﬂado«do ;&cm_jnnm’

ASPECTOS FURIDICOS DE VALIDADE

de Seevipos. de Transporte Inferestadual e de Comunicagdo -
wmdu a df;rcsenmgao dd Certidao Negativa de Débitos
(FAZ.

fo validwle & de 60 {sessenta dias), 2 eor do ar. 176, do Decrelo Estodual n 462787, ¢ enquanto durar &
zpiéncin de confribuinte, que deve ser conferida pelo enderego abaixe, oo prevalecendo sobre

cartidoes expodidas posteriormente;

Drats dn Badssfio: tera-feira, 15:de dezembro de 2015
AL \Hi(ﬁ\({ LONS SDES24BE2510R640-31322-91-9-FA
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L
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docuniento 56 é vélido. nediante aynmg,?m de seu origmial, ndo

Av. Genbhio Vorgas, o 2852, Bairro Basque; Rio Brance - ACRE, Cep.:
v A9 .03-389
Fone: (68)3901-53150/5151 /Tax 6839013147

- Www pgc acgov.br
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https://mail.google.com/maii/u/0/#inbox/151a632eb46548e17projector=1 11



15112/2015

https://mail.google.com/mail/u/0/inbox/151a632eb46548e1 7projecior=1

A= 180 2,
- x : o "4,;;
W ANDRADE - CERTIDAO SEFAZ jpg /{ 14 3
GOVERNO DO ESTADO DO ACRE v &/
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA Dot Emissdo: 03/08M2, b
Diretoria de Administragao Tributaria BT e
Hora Emisséao: 15:35
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO Namero: 480394
Ressalvado o direitc da Fazenda P&_bli’e“a de cobrar guaisquer dividas de responsabilidade do contribuinte
abaixo qualificado, que vierem a ser apuradas, cerfifico que ndo consta até esta data, nesta Unidade
Fazendaria, nenhum crédito fiscal relativo a tributos estaduais.
o ; Artigo 171 a 177 do Decreto n° 462/87)
* Excetuados os crédites inscritos em inida Ativa
Nome/Razéo Social:
W. ANDRADE SILVA - ME
Inscricdo Estadual: Identidade:
01.039.624/001-90
) QNPJ: CPF:
«7.940.616/0001-45
Enderego:
RUA DAS HORTENCIAS, N° 416 - BAIRRO: JARDIM PRIMAVERA, CEP: 69919606
Municipio: : Data da Impressio:
RIO BRANCO Terga-feira; 9 de Junho de 2015, 15:35
Finalidade:
DESTINA-SE A TODOS OS FINS.
Outras Informagdes:
Data de Validade:
_107/08/201 5
Cédigo de Autenticidade:
78b23273b7¢05497
Verificar autenticidade desta CND no seguinte endereco; www.sefaz.ac.gov.br
Emitido pelo Portal Sefaz Online
111



Inte-rnet...B_anking...CAIXA

14Aa1

CAIXA

Comprovante de remessa de Doc eletronico
Via Internet Banking CAIXA

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime doc.processa

I\\
0

stado

o
<

.

~
E 58

Emitente: CONSELHO R DE CONTABILIDADE

Conta origem: 2278 /003 . 00000078-0

Conta

dasking: 4266-8/26141-6

Tipo: DOC E

Banco: 001-BANCO DO BRASIL S/A
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente

Nome destinatario: D W COMUNICACAO VISUAL

CPF/CNPJ destinatario: 17.940.616/0001-45

Valor a ser transferido: R$ 506,04
Tarifa de emissdo de

DOC: R$ 7,50
Valor total a ser debitado: R$ 513,54

Identificacdo da operagao: IMPRESSOS GRAFICOS DW

Data de débito: 30/10/2015
Data/hora da

= 30/10/2015 20:40:13
operagio:

Codigo da operacgao:

Chave de seguranca:

00064320
N7T7JHRT9CGU13R0O

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

30/10/2015 20:40



DESPACHO

PROCESSO n° 2015/0000038
Empresa: DW comunicacio visual
Assunto: criagdo de arte inauguragéo do site

Y

A
Presidéncia

Informando este Regional, que o presente processo foi concluido, conforme
documentos em anexo.

Rio Branco-AC, 02 de novembro 2015.

Av. Ceard, 438, Conjunto Mariana — Rio Branco — Acre, CEP: 69.919-180, Telefone: (68)32278038 —
e-mail: crcac@brtubo.com.br.




